
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА 
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62 

school92@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

02 сентября 2024 года         № 318 

 

О назначении  ответственного  

за противодействие  

коррупции в МАОУ гимназии № 92 

 

В целях формирования  антикоррупционного мировоззрения и 

повышения общего уровня правосознания и правовой культуры учащихся и 

педагогов МБОУ гимназии № 92 на основании Методических рекомендаций по 

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 

противодействию коррупции (утв. Министерством труда и социальной защиты 

РФ 8 ноября 2013 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить с 02.09.2024 года ответственного  за противодействие 

коррупции в МАОУ гимназии № 92 – Скоробогатова Н.В. зам.директора. 

2. Скоробогатовой Н.В. подготовить программу воспитательной 

работы «Формирование антикоррупционного мировоззрения и повышения 

общего уровня правосознания и правовой культуры учащихся и педагогов  

МАОУ гимназии № 92»  на 2024-2028г. 

3. Скоробогатовой Н.В. составить и утвердить план реализации 

антикоррупционных мероприятий в МАОУ гимназии № 92 города Краснодара 

на 2024-2028 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ гимназии № 92                                              В.Б. Мозляева 

 

 

Ознакомлены: 

Скоробогатова Н.В.___________ 
 

mailto:school92@kubannet.ru

		2024-09-09T10:17:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА




